Ces éléments seront transmis au Comité de pilotage 
sur proposition du Territoire, avec l’appui des services régionaux.  

TITRE II - MODALITES FINANCIERES 

Article 7 - Enveloppe financière 

Le montant contractualisé de la dotation est d’un montant maximum de 3 244 428 € (trois millions 
deux cent quarante-quatre mille et quatre cent vingt-huit Euros) pour la durée du contrat.  

La Région accompagnera le Territoire pour la recherche des financements complémentaires, 
notamment les crédits européens des fonds structurels (FEDER, FEADER et FSE), ainsi que les 
programmes contractualisés avec l’Etat dans le cadre du Contrat de Plan Etat Région.